ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NÔNG SƠN

Số: 173/GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nông Sơn, ngày   07 tháng  6  năm 2020

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức cuộc họp bàn đẩy nhanh tiến độ thi công, giải ngân nguồn vốn các công trình đầu tư xây dựng cơ bản trên địa bàn huyện.
1. Thời gian: Vào lúc 7giờ 30 phút, ngày 09/7/2020 (Sáng thứ 5).
2. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02- UBND huyện.
3. Thành phần, kính mời:

- Ông Nguyễn Văn Hòa- Chủ tịch UBND huyện – Chủ trì;
- Ông Nguyễn Chí Tùng – Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Đại diện lãnh đạo các ngành: Tài chính- Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên-Môi trường, Nông nghiệp &PTNT, Lao động- Thương Binh&Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Ban quản lý các dự án ĐTXD -Phát triển quỹ đất, Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Chủ tịch UBND 06 xã.
(Yêu cầu các chủ đầu tư báo cáo tình hình triển khai thi công, giải ngân nguồn vốn các công trình XDCB và gửi báo cáo về Phòng TC-KH huyện trước 10 giờ 00 phút, ngày 08/7/2020; giao phòng Tài chính –Kế hoạch huyện tổng hợp và chuẩn bị chu đáo nội dung liên quan phục vụ cuộc họp)
Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đông đủ để cuộc họp đạt kết quả tốt./.
TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thanh Trình
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT.